
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO

Ano I - Edição Nº 2938 de 30 de Julho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2698

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2938 de 30 de Julho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO : 20210730001/2021
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TP 2021.06.22.02

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2698

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2938 de 30 de Julho de 2021

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO : 20210730001/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso  de  Homologação  e  Adjudicação.  Modalidade:  TOMADA  DE  PREÇOS  nº 
2021.06.22.02 <http://2021.06.22.02>.  Objeto:  Contratação  de  serviços  técnicos  
especializados  para  estudo  analítico,  acompanhamento  gerencial  e  profissional, assessoria 
administrativa, capacitação e formação de servidores, de interesse da Secretaria de Educação  do 
Município de São Benedito/CE, conforme projeto básico . Vencedor(es): R. FARIAS BEZERRA, 
com o valor total  de  R$  65.000,00(Sessenta  e  Cinco  Mil  Reais)..  Conforme  mapa  comparativo  
anexado  aos  autos.  Homologo  a  Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - LUCIA DE FATIMA 
GONCALVES DE PAULA. 27 de Julho de 2021.

SÃO BENEDITO - CE, 27 de Julho de 2021

RONALDO LOBO 
DAMASCENO  
Comissão de 
Licitação

Presidente

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2698

Página(s) 3 de 3


